8501251-80.2021.8.06.0000, designar Carlos Riccieri Cavalcante Fernandes, Gerente de Engenharia, matrícula 9644, a fim 
de realizar visita técnica à obra do Fórum da Comarca de Pacatuba, no dia 26 de janeiro 2021, concedendo-lhe 1 (uma) diária 
sem pernoite no valor total de R$ 105,94 (cento e cinco reais e noventa e quatro centavos). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE 
E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração e Infraestrutura do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará em Fortaleza, 16 de 
fevereiro de 2021.

PEDRO ÍTALO SAMPAIO GIRÃO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA